Municipal de Francisco Santos-PI e 

suas Secretárias. 

Mês 12 4780,00 57.360,00 

PLANILHA DE PREÇOS DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 90014/2024– 

PMFS/PI. 

https://www.gov.br/compras/pt-br
mailto:financeiro@simplesinformatica.com.br

TOTAL GERAL R$ 57.360,00 (cinquenta e sete mil, trezentos e sessenta 

reais). 

Declaramos que estamos de acordo com os termos do edital e seus anexos e 

acatamos suas determinações, bem como, o compromisso de prestação de serviços 

para a Prefeitura Municipal de Francisco Santos – PI sem custos adicionais 

incluindo todas as despesas diretas e indiretas tributos incidentes, encargos sociais,